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2012. december 11-én kelt levelében a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető 
Intézmény (a továbbiakban: VSI) felhívta a figyelmet arra, hogy Ózd városban 125 db 
közkifolyó üzemel (az egyeztetéseket követően pontosítva 123 db), és az ezeken 
vételezett víz már kb. 11-12 M Ft kiadást jelent évente (összes fogyasztás: kb. 17.900 
m3/év). Bár Ózd Város Önkormányzatának a közkifolyók használatáról szóló 6/1996. 
(III.10.) önkormányzati rendelete értelmében a közkifolyós vízvételezésre szerződést 
kellene kötnie a víziközmű-szolgáltatónak a fogyasztókkal, és átalány alapján 
számlázni is, ez azonban a gyakorlatban nem történik meg. Így a fogyasztást a VSI-n 
keresztül az Önkormányzat fizeti. 
 
A VSI javaslatot tett a költségcsökkentésre az alábbiak szerint: 

 Szűkítők felszerelése a közkutakra a nagy mennyiségű és a pazarló vízvételezés 
megakadályozása érdekében. 

 Közterület-felügyelet gyakoribb ellenőrzése az illegális vízvételezés 
megakadályozására/csökkentésére. 

 Közkifolyók számának felülvizsgálata, amely esetben a jogszabály megengedi, 
azok leszerelése. 

 A fogyasztóknak a hivatkozott rendelet szerint ki kell számlázni az 
átalányfogyasztást. 

 A fenti rendeletnek a jogszabályi és szervezeti változásokra tekintettel történő 
aktualizálása. 

 
A fenti észrevételek megküldésre kerültek a BORSODVÍZ Zrt. Ózdi 
Üzemigazgatósága részére, akik válaszukban előadták, hogy ők nem kötelezhetik a 
közkutak használóit sem a szerződéskötésre, sem a víziközmű rendszerre történő 
rácsatlakozásra. (Fenti rendelet nem szabályozza azt az esetet, ha a fogyasztó a 
szerződéskötéstől elzárkózik.) Véleményük szerint a közkifolyók költsége a 
gerinchálózatra való rákötések ösztönzésével, illetve Közterület-felügyeleti 
ellenőrzésekkel csökkenthető. Megemlítik továbbá, hogy a közkifolyós ivóvízellátás 
megszervezése nem a Szolgáltató, hanem az Önkormányzat feladata. 
 
2013. március 6-i levelében a VSI újból jelezte, hogy ha nem történik beavatkozás, 
akkor ezen a szakfeladaton a Hétes telepi és Akácos úti közkutakkal együtt 12-13 M Ft 
kiadás várható egy évben. Újból javasolják a szűkítők felszerelését. 
 
A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek 
végrehajtásáról szóló 58/2013 (II.27.) Kormányrendelet, mely 2013. március 1-től 
hatályos, az alábbiak szerint szabályozza a közkifolyós vízellátást: 
 
„81. § (1) A közkifolyókon szolgáltatott ivóvizet – háztartási célú vízhasználatra – a 
közműves ivóvízellátásba be nem kötött vagy ivóvíz-szolgáltatás korlátozással érintett 
ingatlan lakói vehetik rendszeresen igénybe. 
(2) A víziközmű-szolgáltató és a helyi önkormányzat képviselő-testületének 
hozzájárulása szükséges a közkifolyóknak nem háztartási célú vízhasználatra (így 
különösen építkezés, gépkocsi mosás, locsolás) történő rendszeres igénybevételéhez. 
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(3) Abban az esetben, ha az (1) és a (2) bekezdés szerinti vízhasználat díját és 
fizetésének módját jogszabály másként nem állapítja meg, az ivóvíz-törzshálózatról 
történő közterületi vízvétel az önkormányzat vízfogyasztásának minősül, a díjat a 
víziközmű-szolgáltatónak a települési önkormányzat fizeti. 
(4) A víziközmű-szolgáltató a közterületi vízvételi helyet a helyi önkormányzat 
képviselő testülete és az illetékes közegészségügyi szakhatóság, a közterületi 
tűzcsapot az illetékes katasztrófavédelmi kirendeltség előzetes hozzájárulásával 
helyezheti át vagy szüntetheti meg.” 
  
A 2013. április 4-i közkifolyókkal kapcsolatos vezetői megbeszélést követően a PH. 
Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály (a továbbiakban: TVO) az alábbi 
feladatokat végezte el: 
 
A városban található 123 db közkifolyó térképen bejelölésre került, a közkifolyók 
elhelyezkedését bemutató 21 db térkép a TVO-n megtalálható.  
 
A térképek méretaránya 1:4000, illetve 1:2000. A közkifolyókat 150 m sugarú körrel 
rajzolták körbe, illetve a VSI adatai alapján melléjük írták az éves fogyasztást m3-ben. 
 
A térképek átadásra kerültek a víziközmű-szolgáltató BORSODVÍZ Zrt. Ózdi 
Igazgatóságának, abból a célból, hogy a közkifolyók környezetében a vízbekötéssel 
nem rendelkező ingatlanokat bejelölje.  
 
A BORSODVÍZ Zrt. Ózdi Üzemigazgatósága digitális térképen is bejelölte a 
közkifolyókat, illetve megjelölte azokat a fogyasztókat, akik a közkifolyó 150 m 
sugarú környezetében laknak, és jogszerűen használhatják a közkifolyót. 
 
A jogszerű használat mellett azonban igen elszaporodott a közkifolyókról történő 
illegális vízvételezés (autómosás, locsolás, medence feltöltése, cél nélküli folyatás 
stb.), azok részéről is, akik rendelkeznek vezetékes ivóvízzel, azonban a számukra 
ingyenes megoldás alkalmazása során kívánnak vízhez jutni.  
A vízhasználatot becsületesen kifizető fogyasztók szempontjából sem fogadható el 
tovább az a gyakorlat, hogy bizonyos személyek a város költségvetésének terhére 
pazarolják, illetve jogszerűtlenül vételezik az ivóvizet. 
 
A 2013. június 6-án tartott vezetői megbeszélésen elhangzottak alapján a fent leírt 
anomáliákra az alábbi megoldási javaslatot fogalmazta meg az ellátásért felelős 
önkormányzat és a szolgáltató: 
 
A közkifolyók felülvizsgálatra kerülnek, és további működtetésük az alábbi 3 módon 
történik: 

A) Lezárás: Azon közkifolyók esetében, melyek ellátási körzetében nincs jogszerű 
felhasználó, vagy a jogszerű felhasználók más közkifolyók ellátási körzetébe is 
beletartoznak (átfedések), ott jelen előterjesztés a közkifolyók lezárására tesz 
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javaslatot. Ez 28 db közkifolyót érint, melyeken az összes éves fogyasztás 
4.743 m3. 

B) Nyomáscsökkentő felhelyezése: A megmaradó közkutak közül azokra, 
melyeken a jogszerű fogyasztók számához képest indokolatlanul magas a 
vízfogyasztás, vagyis vélhetően kiemelkedő mértékű az illegális vételezés, 
olyan műszaki megoldást kell alkalmazni, mely a közkifolyón 10 liter víz 
vételezéséhez szükséges időt 2-4 perc közé növeli. A nyomáscsökkentőt úgy 
kell beállítani, hogy a kútból kinyerhető víz 2,5 és 5 liter/perc közé essen (pl. 
ezt a megoldást vezették be Tiszavasváriban 2013. májusától). Így a jogszerű 
felhasználók továbbra is hozzájutnak a közegészségügyi szempontból 
szükséges ivóvízhez, azonban megnehezítjük azok dolgát, akik 200-300 literes 
edényekben locsolás és egyéb célra kívánnak vizet vételezni. Ez 61 db 
közkifolyót érint, melyeken az összes éves fogyasztás 12.122 m3. 

C)  Változatlan továbbműködtetés: Azokban az esetekben, ahol a fogyasztás, 
illetve költség-haszon szempontok nem indokolják a nyomáscsökkentő 
alkalmazását, a közkifolyók változatlan formában történő továbbműködtetését 
javasoljuk azzal, hogy nagymértékű fogyasztásnövekedés esetén ezeket is be 
kell vonni a nyomáscsökkentett közkifolyók közé. Ez 34 db közkifolyót jelent, 
melyeken az összes éves fogyasztás 986 m3. 

 
A 123 db közkifolyó továbbműködtetési javaslatát a melléklet tartalmazza. 
 
A lezárásra kijelölt közkifolyók esetében először csak le kell zárni azokat, majd 
később leszerelésükre is sor kerülhet. 
A nyomáscsökkentő szerkezet be- illetve kiszerelésének költsége a víziközmű-
szolgáltató előzetes tájékoztatása szerint kutanként 3750,- Ft + áfa/alkalom. (Télre az 
elfagyások megakadályozása miatt ki kell szerelni a nyomáscsökkentőt, amit tavasszal 
újból vissza kell szerelni.) Ennek megfelelően a szerelés költsége (9.525,- 
Ft/év/közkifolyó) 14 m3 víz árának felel meg, így legalább ekkora fogyasztás 
megtakarítás szükséges. Ezért nem szükséges a kis fogyasztású (pl. 50 m3/év alatti) 
kutakra felszerelni a szerkezetet. 
 
A fenti intézkedések mellett a víziközmű-szolgáltató saját beruházásban, kísérleti 
jelleggel létesít olyan vízvételi lehetőséget is, melynek segítségével a kiskert-
tulajdonosok térítés ellenében jogszerűen, megfelelő nyomáson vételezhetnek vizet 
(pl. kártyás vételezés). 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatban foglaltak szíves 
elfogadására. 
 
 



 
Melléklet 

 
Ózd város közkifolyóinak továbbműködtetési javaslata 

       
Ssz. Közkifolyó 

azonosítója Helye 
Ellátott 

háztartások 
száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 

Továbbműködtetési 
javaslat Indoklás, megjegyzés 

1. 13435 Ifjúság út 1. 4 23 C   
2. 13972 Ifjúság út 57. 9 68 C   
3. 13428 Mosonyi M. út 2. 2 54 A Másik lefedi 
4. 13429 Mosonyi M. út 22. 11 13 C   
5. 13477 Liszt Ferenc út 32. 8 28 C   
6. 13620 Uraji út 40. 9 128 B   
7. 13956 Uraji út 64. 8 25 C Mintavételi hely! 
8. 13957 Uraji út 88. 7 32 C   
9. 13436 Damjanich út 192. 6 29 C   
10. 13616 Damjanich út 211. 3 13 C   
11. 13128 Damjanich út 230. 3 28 A Másik lefedi 
12. 13127 Damjanich út 244. 3 19 C   
13. 13126 Damjanich út 260. 3 43 A Másik lefedi 
14. 13984 Szegfű út 12. 8 9 C   
15. 13139 Egressy G. út 20. 4 27 A Másik lefedi 
16. 13979 Rózsavölgyi út 26. 5 29 C   
17. 13442 Körtevölgy 20. 2 43 C   
18. 13130 Bercsényi út 22. 8 2 C   
19. 13131 Bercsényi út 83. 6 3 C Mintavételi hely! 
20. 13954 Bercsényi út 97. 5 44 C   
21. 13955 Bercsényi út 112. 3 221 A Másik lefedi 
22. 13175 Susa út (Temető) 5 9 C   
23. 13982 Susa út 13 48 B   
24. 13983 Susa út 99. 17 34 C   
25. 12807 Bolyki főút (kis piac) 0 69 C   
26. 13452 Bolyki Tamás út 54. 21 212 B Mintavételi hely! 
27. 13142 Kölcsey út 8. 27 161 B   
28. 13159 Szentsimoni út 81. 8 48 B   
29. 13607 Szentsimoni út 93. 15 39 C   
30. 13980 Szentsimoni út 139. 15 38 C   
31. 13143 Kaffka M út 39. 2 31 C   
32. 13174 Barátság út. 43. 5 119 B   
33. 13463 Katona J. út. 48. 0 55 B Megszűnőt is pótol 
34. 13464 Katona J. út. 150. 14 23 C   
35. 13961 Vasvári Pál út 4. 12 169 B   
36. 13964 Csokonai út 14. 4 71 B   
37. 13976 Radnóti út 3. 3 4 C   
38. 13460 Kolozsi út 9. 9 36 C   
39. 13485 Temető út 8. 5 83 A Másik lefedi 
40. 13433 Iparvasút út 13. n. a. 124 B   
41. 13959 Vár út 8. 12 31 C   
42. 13465 Vasvár út 91. 20 35 B   
43. 13963 Zrínyi út 60. 14 205 B Mintavételi hely! 
44. 13971 Hegyi út 9. 12 9 C   
45. 13124 Domb út 1. 11 61 C   
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Ssz. Közkifolyó 
azonosítója Helye 

Ellátott 
háztartások 

száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 

Továbbműködtetési 
javaslat Indoklás, megjegyzés 

46. 13975 Pálgazda út 22. 22 216 B   
47. 13962 Csépányi út 131. 19 166 B Mintavételi hely! 
48. 13430 Nyárjasalja út 22. 6 298 B   
49. 13432 Semmelweiss út 12. 21 83 C   
50. 13445 Somsályi út 1. 4 233 B   
51. 13446 Somsályi út 6. 2 186 A Másik lefedi 
52. 13978 Rendelő út 5. 6 162 B   
53. 13953 Páfrány út 4. 12 182 A Másik lefedi 
54. 13940 Akna út 7. 4 90 B   
55. 13981 Somsályfő telep 15. 1 102 A Másik lefedi 
56. 13443 Somsályfő telep 23. 2 101 B   
57. 13444 Somsályfő telep 27. 0 3 A Másik lefedi 
58. 13448 Pázmány út 35. 7 139 B   
59. 13449 Pázmány út 54. 9 21 B   
60. 13450 Pázmány út 78. 1 86 A Másik lefedi 
61. 13486 Cserdalápa 5 1 C   
62. 13974 Karu utca 14 153 B   
63. 14581 Hétes telep 3. 9 896 B   
64. 12871 Hétes telep 5. 7 715 A Másik lefedi 
65. 13592 Óvoda utca 8 319 B   
66. 13941 Kiserdőalja 13. 4 421 B   
67. 13943 Kiserdőalja 16 5 574 A Másik lefedi 
68. 13958 Váci M. út 7. 11 384 B   
69. 13447 Új telep 31. 0 218 A Másik lefedi 
70. 13988 Új telep 36. 8 377 B   
71. 13455 Bartók Béla u. 23. 3 131 B   
72. 13470 Szőlőkalja út 6. 15 28 C   
73. 13985 Szőlőkalja út 46. 10 262 A Másik lefedi 
74. 13986 Szőlőkalja út 66. 4 236 B   
75. 13469 Mátyás király út 38. 12 206 B   
76. 13973 Jókai út 5. 10 96 B   
77. 13947 Munkácsy M. út 2. 8 138 B   
78. 13473 Munkácsy M. út 28. 2 33 A Másik lefedi 
79. 13474 Munkácsy M. út 46. 6 151 B   
80. 13475 Munkácsy M. út 66. 6 110 A Másik lefedi 
81. 13471 Lyukóvölgy 1. 3 165 A Másik lefedi 
82. 13472 Lyukóvölgy 11. 4 70 B   
83. 13468 Tábla út 43. 4 135 B   
84. 13987 Szövetkezeti út 37. 3 33 C Mintavételi hely! 
85. 13483 Sziklástető 21. 7 108 B   
86. 13467 Kőalja út 44. 6 171 B   
87. 13602 Kőalja út 93. 3 270 B   
88. 13945 Kőalja út 105. 3 417 A Másik lefedi 
89. 13617 Vasút út 34. 12 225 B   
90. 13965 Csontalma út 32. 8 187 B   
91. 12870 Akácos út 6. n.a. 343 B   
92. 13437 Mekcsey út 11. 6 43 B   
93. 13438 Mekcsey út 87. 14 221 B   
94. 13439 Mekcsey út 123. 10 135 B   
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Ssz. Közkifolyó 
azonosítója Helye 

Ellátott 
háztartások 

száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 

Továbbműködtetési 
javaslat Indoklás, megjegyzés 

95. 13440 Mekcsey út 134. 13 79 B   
96. 13441 Mekcsey út 177. 8 583 B   
97. 13455 Álmos vezér út 22. 2 61 B   
98. 13970 Forrás út 13. 9 148 B   
99. 13969 Dózsa György út 16. 4 53 A Másik lefedi 
100. 13453 Dózsa György út 40. 10 278 B   
101. 13454 Dobó út 16. 16 375 A Másik lefedi 
102. 13629 Dobó út 44. 10 343 B   
103. 13966 Dobó út 67. 12 367 A Másik lefedi 
104. 13967 Dobó út 78. 18 423 B   
105. 13968 Dobó út 124. 22 138 B   
106. 13949 Örs vezér út 6. 7 143 A Másik lefedi 
107. 13140 Örs vezér út 32. 11 135 B   
108. 13951 Örs vezér út 60. 6 222 B   
109. 13481 Kovács-Hagyó út 28. 17 393 B   
110. 13484 Kovács-Hagyó út 60. 0 19 A Nincs jogszerű fogy. 
111. 13942 Bánszállás telep 13. 9 264 B   
112. 13944 Bánszállás telep 16. 10 283 B   
113. 13456 Bánszállás telep 18. 7 124 A Másik lefedi 
114. 13458 Bánszállás telep 29. 6 210 B   
115. 13948 Bánszállás telep 49. 10 66 B   
116. 13462 Bánszállás telep 55. 0 62 A Nincs jogszerű fogy. 
117. 13939 Bánszállás telep 57. 1 178 B   
118. 13950 Bánszállás telep 59. 4 25 C   
119. 13487 Center út temető 8 22 C   
120. 13989 Center út 35. 3 60 A Másik lefedi 
121. 13960 Center út 42. 8 31 A Másik lefedi 
122. 13479 Center út 63. 8 101 B Mintavételi hely! 
123. 13990 Center út 87. 18 30 C   

       
       
  

Összesítés db Fogyasztás 
  

  
Lezárásra javasolt: 28 4743 

  
  

Szűkítésre javasolt 61 12122 
  

  
Változatlan 34 986 

  
  

Összesen 123 17851 
   

 
 



. 
Hat á ro zat i  j ava s la t  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2013.(VI.27.) határozata 

 
a közkifolyókkal kapcsolatos döntések meghozataláról 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 
 

1. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, illetve kezdeményezi, hogy Ózd város 
közigazgatási területén a víziközmű-szolgáltató (jelenleg: BORSODVÍZ Zrt.) – 
a továbbiakban: Szolgáltató – a határozat 1. mellékletében szereplő 
közkifolyókat a közegészségügyi szakhatóság hozzájárulását követően azonnal 
lezárja, illetve eltérő rendelkezés hiányában 2013. szeptember 30-át követően 
15 napon belül leszerelje. Felkéri a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető 
Intézmény vezetőjét, hogy a munkálatok elvégzését a Szolgáltatótól rendelje 
meg. 
 

Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője 
Határidő: hozzájárulás megérkezését követően azonnal, illetve 2013. október 15. 

 
2. A Képviselő-testület kezdeményezi, hogy a határozat 2. mellékletében szereplő 

közkifolyókra legkésőbb 2013. július 15-ig olyan nyomásszabályozó eszköz 
kerüljön felszerelésre, mely a közkifolyó vízhozamát 2,5 liter/perc és 5,0 
liter/perc közé csökkenti. A szerkezeteket ezt követően tárgyév november 1. és 
november 15. között kell kiszerelni, és következő év március 15. és 30. között 
kell visszaszerelni a közkifolyókba. Felkéri a Város- és Sportlétesítmény-
üzemeltető Intézmény vezetőjét, hogy a munkálatok elvégzését a Szolgáltatótól 
rendelje meg, illetve a nyomásszabályozó szerkezetek be- és kiszerelésének 
költségét a közkifolyók üzemeltetésére vonatkozó keretből fizesse meg. A 
Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője indokolt esetben a 
mellékletben felsorolt közkifolyókat felülvizsgálja és erre vonatkozó javaslatait 
minden év februárjában a Képviselő-testület elé terjeszti. 
 

Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője    
Határidő: 2013. július 15. illetve értelemszerűen 
 

3. A Képviselő-testület felkéri a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény 
vezetőjét, hogy a Szolgáltatóval együttműködve legkésőbb 2013. október 31-ig 
tegyen javaslatot a közkifolyók használatáról szóló 6/1996. (III.10.) 
önkormányzati rendelet aktualizálására. A Szolgáltató az egyéb javaslatait is a 
Képviselő-testület elé terjesztheti. 

 
Felelős: Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény vezetője 
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1. melléklet a …/2013. (VI.27.) határozathoz  

 
Lezárásra javasolt közkifolyók 

  

Ssz. Közkifolyó 
azonosítója Helye 

Ellátott 
háztartások 

száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 
Helyettesíti, ill. a területet lefedi 

1. 13428 Mosonyi M. út 2. 2 54 Ifjúság út 2. 
2. 13128 Damjanich út 230. 3 28 Damjanich út 211., 244. 
3. 13126 Damjanich út 260. 3 43 Damjanich út 244. 
4. 13139 Egressy G. út 20. 4 27 Damjanich út 192. 
5. 13955 Bercsényi út 112. 3 221 Bercsényi út 97. 
6. 13485 Temető út 8. 5 83 Katona J. út. 48., Kolozsi u. 9. 
7. 13446 Somsályi út 6. 2 186 Somsályi út 1. 
8. 13953 Páfrány út 4. 12 182 Rendelő út 5. 
9. 13981 Somsályfő telep 15. 1 102 Somsályfő telep 23. 
10. 13444 Somsályfő telep 27. 0 3 Somsályfő telep 23. 
11. 13450 Pázmány út 78. 1 86 Pázmány út 54., Cserdalápa 
12. 12871 Hétes telep 5. 7 715 Hétes telep 3. 
13. 13943 Kiserdőalja 16. 5 574 Kiserdőalja 13., Óvoda út 
14. 13447 Új telep 31. 0 218 Új telep 36. 
15. 13985 Szőlőkalja út 46. 10 262 Szőlőkalja út 66., Munkácsy út 2. 
16. 13473 Munkácsy M. út 28. 2 33 Munkácsy út 2., 46. 
17. 13475 Munkácsy M. út 66. 6 110 Munkácsy út 46. Lyukóvölgy 11. 
18. 13471 Lyukóvölgy 1. 3 165 Lyukóvölgy 11. Szövetkezeti út 37. 
19. 13945 Kőalja út 105. 3 417 Kőalja út 93. 
20. 13969 Dózsa György út 16. 4 53 Dózsa Gy. út 40., Mekcsey út 134. 
21. 13454 Dobó út 16. 16 375 Dobó út 44., Mekcsey út 134. 
22. 13966 Dobó út 67. 12 367 Dobó út 44., 78. 
23. 13949 Örs vezér út 6. 7 143 Dobó út 124., Örs vezér út 32. 
24. 13484 Kovács-Hagyó út 60. 0 19 Kovács-Hagyó út 28. 
25. 13456 Bánszállás telep 18. 7 124 Bánszállás telep 13., 16. 
26. 13462 Bánszállás telep 55. 0 62 Bánszállás telep 29., 57. 
27. 13989 Center út 35. 3 60 Center út és Center út 63. 
28. 13960 Center út 42. 8 31 Center út és Center út 63. 

 
 
 



2. melléklet a …/2013. (VI.27.) határozathoz 
 

Nyomáscsökkentésre javasolt közkifolyók 
 

Ssz. Közkifolyó 
azonosítója Helye 

Ellátott 
háztartások 

száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 
Indoklás, megjegyzés 

1. 13620 Uraji út 40. 9 128   
2. 13452 Bolyki Tamás út 54. 21 212 Mintavételi hely! 
3. 13142 Kölcsey út 8. 27 161   
4. 13159 Szentsimoni út 81. 8 48   
5. 13174 Barátság út. 43. 5 119   
6. 13463 Katona J. út. 48. 0 55 Megszűnőt is pótol 
7. 13961 Vasvári Pál út 4. 12 169   
8. 13964 Csokonai út 14. 4 71   
9. 13433 Iparvasút út 13. n. a. 124   
10. 13465 Vasvár út 91. 20 35   
11. 13963 Zrínyi út 60. 14 205 Mintavételi hely! 
12. 13975 Pálgazda út 22. 22 216   
13. 13962 Csépányi út 131. 19 166 Mintavételi hely! 
14. 13430 Nyárjasalja út 22. 6 298 Indokolatlanul magas fogyasztás 
15. 13445 Somsályi út 1. 4 233   
16. 13978 Rendelő út 5. 6 162   
17. 13940 Akna út 7. 4 90   
18. 13443 Somsályfő telep 23. 2 101   
19. 13448 Pázmány út 35. 7 139   
20. 13449 Pázmány út 54. 9 21   
21. 13974 Karu utca 14 153   
22. 14581 Hétes telep 3. 9 896 Indokolatlanul magas fogyasztás 
23. 13592 Óvoda utca 8 319 Indokolatlanul magas fogyasztás 
24. 13941 Kiserdőalja 13. 4 421 Indokolatlanul magas fogyasztás 
25. 13958 Váci M. út 7. 11 384 Indokolatlanul magas fogyasztás 
26. 13988 Új telep 36. 8 377 Indokolatlanul magas fogyasztás 
27. 13455 Bartók Béla u. 23. 3 131   
28. 13986 Szőlőkalja út 66. 4 236   
29. 13469 Mátyás király út 38. 12 206   
30. 13973 Jókai út 5. 10 96   
31. 13947 Munkácsy M. út 2. 8 138   
32. 13474 Munkácsy M. út 46. 6 151   
33. 13472 Lyukóvölgy 11. 4 70   
34. 13468 Tábla út 43. 4 135   
35. 13483 Sziklástető 21. 7 108   
36. 13467 Kőalja út 44. 6 171   
37. 13602 Kőalja út 93. 3 270  Indokolatlanul magas fogyasztás 
38. 13617 Vasút út 34. 12 225   
39. 13965 Csontalma út 32. 8 187   
40. 12870 Akácos út 6. n.a. 343   
41. 13437 Mekcsey út 11. 6 43   



2 

 

Ssz. Közkifolyó 
azonosítója Helye 

Ellátott 
háztartások 

száma 

Éves 
fogyasztása 

(m3) 
Indoklás, megjegyzés 

42. 13438 Mekcsey út 87. 14 221   
43. 13439 Mekcsey út 123. 10 135   
44. 13440 Mekcsey út 134. 13 79   
45. 13441 Mekcsey út 177. 8 583 Indokolatlanul magas fogyasztás 
46. 13455 Álmos vezér út 22. 2 61   
47. 13970 Forrás út 13. 9 148   
48. 13453 Dózsa György út 40. 10 278   
49. 13629 Dobó út 44. 10 343 Indokolatlanul magas fogyasztás 
50. 13967 Dobó út 78. 18 423 Indokolatlanul magas fogyasztás 
51. 13968 Dobó út 124. 22 138   
52. 13140 Örs vezér út 32. 11 135   
53. 13951 Örs vezér út 60. 6 222   
54. 13481 Kovács-Hagyó út 28. 17 393 Indokolatlanul magas fogyasztás 
55. 13942 Bánszállás telep 13. 9 264   
56. 13944 Bánszállás telep 16. 10 283   
57. 13458 Bánszállás telep 29. 6 210   
58. 13948 Bánszállás telep 49. 10 66   
59. 13939 Bánszállás telep 57. 1 178   
60. 13479 Center út 63. 8 101 Mintavételi hely! 
61. 13982 Susa út 13 48 

  
 


